

## 様式例4

## 現金出納帳 (平成 30 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 鈴木 雅斗

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期	480,000		480,000
H30.4.1	社長のための残業時間規制対策(日経ムック)		1,296	478,704
H30.7.15	MilioTech USB 3.0 外付けDVDドライブ		2,199	476,505
H30.8.15	<ul style="list-style-type: none"> <li>・職業としての学問(岩波文庫)マックスヴェーバー</li> <li>・プロテスタンティズムの倫理と資本主義の精神(岩波文庫)マックスヴェーバー</li> <li>・職業としての政治(岩波文庫)マックスヴェーバー</li> </ul>		2,181	474,324
H30.10.11	平成30年度下半期	480,000		954,324
H30.10.14	Samsung Micro SD カード32GB 3点		3,186	951,138
H31.1.10	シリコンパワーUSBメモリ32GB		880	950,258
H31.2.6	市政報告印刷代 新聞折込料		165,000	785,258
H31.3.5	市政報告印刷代 新聞折込料		165,000	620,258
H31.4.8	電話 インターネット H30.4-H31.2使用分		80,550	539,708
H31.4.8	コピー代H30.4-H31.2		5,293	534,415
H31.4.8	電話 インターネット H31.3使用分		7,305	527,110
	計	960,000	432,890	527,110